

DELIKA3 ApS

Vestergade 25, 2. sal.
4930 Maribo

CVR-nr. 37 85 71 65

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Birgitte Fabienke Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DELIKA3 ApS
Vestergade 25, 2. sal.
4930 Maribo

CVR-nr.: 37 85 71 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Birgitte Fabienke Jørgensen
Troels Fabienke Jørgensen

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 522.969, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.143.745.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i nuværende samt seneste regnskabsår ændret indtjeningsgrundlag. Selskabet forventer fremadrettet i større grad at fokusere på udlejning af ejendomme for at skabe indtjening. Selskabet har derfor haft omkostninger til nedlukning af sine hidtidige aktiviteter, hvilket i væsentlig grad har påvirket selskabet negativt.

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-265.097	-371.882
Personaleomkostninger	2	-89	-164.640
Resultat før af- og nedskrivninger		-265.186	-536.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-83.098	-49.355
Andre driftsomkostninger		0	-4.478
Resultat før finansielle poster		-348.284	-590.355
Finansielle indtægter		99	131
Finansielle omkostninger		-189.437	-167.898
Resultat før skat		-537.622	-758.122
Skat af årets resultat		14.653	-293.275
Årets resultat		-522.969	-1.051.397
Overført resultat		-522.969	-1.051.397
		-522.969	-1.051.397

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.273.630	3.313.211
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.283	34.963
Indretning af lejede lokaler		42.381	61.218
Materielle anlægsaktiver i alt		3.326.294	3.409.392
Anlægsaktiver i alt		3.326.294	3.409.392
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.153	57.753
Andre tilgodehavender		22.500	39.048
Udskudt skatteaktiv		61.960	47.307
Tilgodehavender i alt		142.613	144.108
Likvide beholdninger		28.557	31.393
Omsætningsaktiver i alt		171.170	175.501
Aktiver i alt		3.497.464	3.584.893

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.193.745	-1.670.776
Egenkapital i alt		-2.143.745	-1.620.776
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		4.683.225	4.383.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.683.225	4.383.976
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		957.984	821.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		957.984	821.693
Gældsforpligtelser i alt		5.641.209	5.205.669
Passiver i alt		3.497.464	3.584.893
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-1.670.776	-1.620.776
Årets resultat	0	-522.969	-522.969
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-2.193.745	-2.143.745

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 522.969. Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med kr. 786.814 pr. 31. december 2024. Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer og selskabets ledelse på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Selskabet har modtaget støtteterklæring fra kapitalejerne, hvorved likviditeten er sikret. Årsregnskabet er med henvisning hertil aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	148.345
Pensioner	0	12.802
Andre omkostninger til social sikring	89	3.493
	<u>89</u>	<u>164.640</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>4.383.976</u>	<u>4.683.225</u>	<u>0</u>	<u>4.683.255</u>
	<u>4.383.976</u>	<u>4.683.225</u>	<u>0</u>	<u>4.683.255</u>

4 Eventualposter

Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af huslejeforpligtelser udgør kr. 90.000.

Der er indgået lejemål med en uopsigelighed på 12 måneder.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kost & Logi ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 549.747, som vedrører fremførbare skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerheden omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Birgitte Fabienke Jørgensen

Navn returneret af MitId: Birgitte Fabienke Jørgensen
Dirigent og Direktør
ID: 3b88b652-7ace-4f62-bdd4-c7cb2b437aac
IP-adresse: 217.74.153.163:56541
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 16-06-2025 18:55:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Troels Fabienke Jørgensen

Navn returneret af MitId: Troels Fabienke Jørgensen
Direktør
ID: 37d685b2-0605-44a4-af20-495b5144e269
IP-adresse: 93.165.254.225:52557
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 16-06-2025 21:19:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
IP-adresse: 80.208.67.157:23330
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 17-06-2025 08:16:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e4fa0eqxWMM252628178